

Bluewhale ApS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

CVR-nr. 29824479

Årsrapport for 2019

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. april 2020

Christian Anthon Mørch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsepåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bluewhale ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
E-mail	info@bluewhale.dk
Hjemmeside	www.bluewhale.dk
CVR-nr.	29824479
Stiftelsesdato	1. november 2006
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Henrik Theisler Christian Anthon Mørch, Adm. direktør Søren Hjarlvig Peter Nedergaard Henriksen Pernille Casparsen
Direktion	Christian Anthon Mørch, Adm. direktør
Revisor	TORSTEN RASMUSSEN Godkendt Revisionsanpartsselskab Bjælkevangen 3 2690 Karlslunde
CVR-nr.	34901295
Pengeinstitut	BankNordik Amagerbrogade 25 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og udvikling af software samt konsulentytelser indenfor IT branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 111.674, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.368.653, og en egenkapital på kr. 376.831.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende. Resultater fremkommer efter en vækst i omsætningen i nærheden af 50% i de seneste to regnskabsår. For at fastholde den positive udvikling i omsætning og resultat udvikles selskabet softwareprodukt løbende, og i 2019 er der tilført flere godkendelsesrutiner, herunder til anvendelse i Norge og Sverige.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.991.331	1.177.171
Personaleomkostninger	1	-1.778.127	-1.005.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.030	-40.000
Driftsresultat		149.174	132.169
Finansielle omkostninger	2	-2.455	-1.962
Resultat før skat		146.719	130.207
Skat af årets resultat		-35.045	-29.500
Årets resultat		111.674	100.707
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		324.925	-31.200
Overført resultat		-213.251	131.907
Resultatdisponering		111.674	100.707

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		576.570	160.000
Immaterielle anlægsaktiver		576.570	160.000
Deposita		70.822	53.383
Finansielle anlægsaktiver		70.822	53.383
Anlægsaktiver		647.392	213.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		656.040	438.665
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	16.000
Andre tilgodehavender		9.750	9.750
Periodeafgrænsningsposter		5.203	4.858
Tilgodehavender		676.993	469.273
Likvide beholdninger		44.268	369.931
Omsætningsaktiver		721.261	839.204
Aktiver		1.368.653	1.052.587

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for udviklingsomkostninger		449.725	124.800
Overført resultat		-198.894	14.356
Egenkapital	3	376.831	265.156
Hensættelser til udskudt skat		64.845	29.800
Hensatte forpligtelser		64.845	29.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		106.385	40.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.999	355.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		389.593	361.476
Kortfristede gældsforpligtelser		926.977	757.631
Gældsforpligtelser		926.977	757.631
Passiver		1.368.653	1.052.587
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.869.255	752.739
Pensioner	306.799	199.228
Andre omkostninger til social sikring	4.677	3.161
Personaleomkostninger overført til aktiver	-480.600	0
Andre personaleomkostninger	77.996	49.874
	1.778.127	1.005.002

Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	2
-----------------------------------	---	---

	2019	2018
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.455	1.962
	2.455	1.962

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	126.000	124.800	14.356	265.156
Forslag til årets resultatdisponering		324.925	-213.251	111.674
	126.000	449.725	-198.895	376.830

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Mørch

Adm. direktør

Serienummer: CVR:29824479-RID:85464565

IP: 5.57.xxx.xxx

2020-04-21 10:23:13Z

NEM ID 

Christian Mørch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:29824479-RID:85464565

IP: 5.57.xxx.xxx

2020-04-21 10:23:13Z

NEM ID 

Henrik Theisler

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-397223903744

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-04-21 16:00:34Z

NEM ID 

Pernille Caspersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-282100560410

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-04-22 08:27:35Z

NEM ID 

Søren Hjarlvig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-600541221762

IP: 5.57.xxx.xxx

2020-04-22 09:03:12Z

NEM ID 

Peter Neergaard Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-395609086658

IP: 5.57.xxx.xxx

2020-04-22 11:56:13Z

NEM ID 

Torsten Rasmussen

Registreret revisor

På vegne af: TORSTEN RASMUSSEN Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:34901295-RID:71476895

IP: 90.184.xxx.xxx

2020-04-22 11:58:53Z

NEM ID 

Christian Mørch

Dirigent

Serienummer: CVR:29824479-RID:85464565

IP: 5.57.xxx.xxx

2020-04-22 12:21:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5S8PY-W6JEB-L5QVE-KSOKF-AWB5L-1X3IG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>